



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 570 952  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AMEDIA DIGITAL AS  
Forretningsadresse: Schweigaards gate 15  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2022 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Julie Hoff  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.08.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                 | Note     | 2023               | 2022     |
|--|----------|--------------------|----------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |          |                    |          |
| <b>Inntekter</b>                             |          |                    |          |
| Annonseinntekter                             |          | 27 170 214         |          |
| Salgsinntekt                                 | 2        | 27 170 214         |          |
| Annen driftsinntekt                          |          | 182 212 733        |          |
| <b>Sum inntekter</b>                         | <b>2</b> | <b>209 382 947</b> |          |
| <b>Kostnader</b>                             |          |                    |          |
| Varekostnad                                  |          | 227 081 021        |          |
| Lønnskostnad                                 | 3        | 10 636 528         |          |
| Avskrivning                                  | 4, 5     | 519 477            |          |
| Annen driftskostnad                          |          | 62 451 711         |          |
| <b>Sum kostnader</b>                         |          | <b>300 688 737</b> |          |
| <b>Driftsresultat</b>                        |          | <b>-91 305 790</b> |          |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |          |                    |          |
| Annen finansinntekt                          | 6        | 1 651 538          |          |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |          | <b>1 651 538</b>   |          |
| Annen finanskostnad                          | 6        | 398 539            |          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |          | <b>398 539</b>     |          |
| <b>Netto finans</b>                          |          | <b>1 252 999</b>   |          |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |          | <b>-90 052 791</b> | <b>0</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat           | 7        | -19 768 230        |          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |          | <b>-70 284 561</b> | <b>0</b> |
| <b>Årsresultat</b>                           |          | <b>-70 284 561</b> | <b>0</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |          |                    |          |
| Konsernbidrag                                | 8        | -169 929 063       |          |
| Overføringer annen egenkapital               | 8        | 99 644 502         |          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |          | <b>-70 284 561</b> |          |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                       | Note | 2023               | 2022     |
|--|------|--------------------|----------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |      |                    |          |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |      |                    |          |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |      |                    |          |
| Andre immaterielle eiendeler                       | 4    | 508 500            |          |
| Utsatt skattefordel                                | 7    | 44 648             |          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                  |      | <b>553 148</b>     |          |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |      |                    |          |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5    | 813 019            |          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     |      | <b>813 019</b>     | <b>0</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |      | <b>1 366 167</b>   | <b>0</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |      |                    |          |
| <b>Varer</b>                                       |      |                    |          |
| <b>Sum varer</b>                                   |      | <b>152 400 000</b> |          |
| <b>Fordringer</b>                                  |      |                    |          |
| Kundefordringer                                    | 9    | 7 507 113          |          |
| Andre fordringer                                   |      | 7 159 289          |          |
| Konsernfordringer                                  | 10   | 122 168 118        |          |
| <b>Sum fordringer</b>                              |      | <b>136 834 520</b> |          |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |      | <b>289 234 520</b> | <b>0</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               |      | <b>290 600 687</b> | <b>0</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>              |      |                    |          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      |                    |          |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                        |      |                    |          |
| Aksjekapital                                       | 8    | 30 000             |          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                    |      | <b>30 000</b>      | <b>0</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                        |      |                    |          |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2023</b>        | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|-------------|
| Annen egenkapital                 | 8           | 99 644 502         |             |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |             | <b>99 644 502</b>  | <b>0</b>    |
| <b>Sum egenkapital</b>            |             | <b>99 674 502</b>  | <b>0</b>    |
| <b>Gjeld</b>                      |             |                    |             |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |             |                    |             |
| Sum avsetninger for forpliktelser |             | 0                  | 0           |
| Annen langsiktig gjeld            |             |                    |             |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |             | <b>0</b>           | <b>0</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |             |                    |             |
| Leverandørgjeld                   |             | 27 140 098         |             |
| Skyldige offentlige avgifter      | 11          | 76 725             |             |
| Annen kortsiktig gjeld            |             | 159 845 386        |             |
| Annen kortsiktig gjeld            | 10          | 159 845 386        |             |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       | 10, 10      | <b>190 926 185</b> |             |
| <b>Sum gjeld</b>                  |             | <b>190 926 185</b> | <b>0</b>    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |             | <b>290 600 687</b> | <b>0</b>    |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 721921

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 570 952  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AMEDIA DIGITAL AS  
Forretningsadresse: Akersgata 34  
0180 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2022 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Julie Hoff  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2024



Organisasjonsnr: 929 570 952  
AMEDIA DIGITAL AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                          | <b>Note</b> | <b>2023</b>        | <b>2022</b> |
|--|-------------|--------------------|-------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |             |                    |             |
| <b>Inntekter</b>                             |             |                    |             |
| Annonseinntekter                             |             | 27 170 214         |             |
| Salgsinntekt                                 | 2           | 27 170 214         |             |
| Annen driftsinntekt                          |             | 182 212 733        |             |
| <b>Sum inntekter</b>                         | <b>2</b>    | <b>209 382 947</b> |             |
| <b>Kostnader</b>                             |             |                    |             |
| Varekostnad                                  |             | 227 081 021        |             |
| Lønnskostnad                                 | 3           | 10 636 528         |             |
| Avskrivning                                  | 4, 5        | 519 477            |             |
| Annen driftskostnad                          |             | 62 451 711         |             |
| <b>Sum kostnader</b>                         |             | <b>300 688 737</b> |             |
| <b>Driftsresultat</b>                        |             | <b>-91 305 790</b> |             |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |             |                    |             |
| Annen finansinntekt                          | 6           | 1 651 538          |             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |             | <b>1 651 538</b>   |             |
| Annen finanskostnad                          | 6           | 398 539            |             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |             | <b>398 539</b>     |             |
| <b>Netto finans</b>                          |             | <b>1 252 999</b>   |             |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |             | <b>-90 052 791</b> | <b>0</b>    |
| Skattekostnad på ordinært resultat           | 7           | -19 768 230        |             |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |             | <b>-70 284 561</b> | <b>0</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                           |             | <b>-70 284 561</b> | <b>0</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |             |                    |             |
| Konsernbidrag                                | 8           | -169 929 063       |             |
| Overføringer annen egenkapital               | 8           | 99 644 502         |             |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>     |             | <b>-70 284 561</b> |             |



Organisasjonsnr: 929 570 952  
AMEDIA DIGITAL AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

|                              |   |         |  |
|------------------------------|---|---------|--|
| Andre immaterielle eiendeler | 4 | 508 500 |  |
| Utsatt skattefordel          | 7 | 44 648  |  |
| Sum immaterielle eiendeler   |   | 553 148 |  |

#### Varige driftsmidler

|  |   |         |   |
|--|---|---------|---|
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5 | 813 019 |   |
| Sum varige driftsmidler                            |   | 813 019 | 0 |

#### Sum anleggsmidler

|  |  |           |   |
|--|--|-----------|---|
|  |  | 1 366 167 | 0 |
|--|--|-----------|---|

#### Omløpsmidler

##### Varer

|           |  |             |  |
|-----------|--|-------------|--|
| Sum varer |  | 152 400 000 |  |
|-----------|--|-------------|--|

##### Fordringer

|                   |    |             |  |
|-------------------|----|-------------|--|
| Kundefordringer   | 9  | 7 507 113   |  |
| Andre fordringer  |    | 7 159 289   |  |
| Konsernfordringer | 10 | 122 168 118 |  |
| Sum fordringer    |    | 136 834 520 |  |

#### Sum omløpsmidler

|  |  |             |   |
|--|--|-------------|---|
|  |  | 289 234 520 | 0 |
|--|--|-------------|---|

#### SUM EIENDELER

|  |  |             |   |
|--|--|-------------|---|
|  |  | 290 600 687 | 0 |
|--|--|-------------|---|

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

|                          |   |        |   |
|--------------------------|---|--------|---|
| Aksjekapital             | 8 | 30 000 |   |
| Sum innskutt egenkapital |   | 30 000 | 0 |

##### Opptjent egenkapital

|                          |   |            |   |
|--------------------------|---|------------|---|
| Annen egenkapital        | 8 | 99 644 502 |   |
| Sum opptjent egenkapital |   | 99 644 502 | 0 |

#### Sum egenkapital

|  |  |            |   |
|--|--|------------|---|
|  |  | 99 674 502 | 0 |
|--|--|------------|---|

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

|                                   |  |   |   |
|-----------------------------------|--|---|---|
| Sum avsetninger for forpliktelser |  | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld            |  |   |   |



|                                 |               |                    |          |
|---------------------------------|---------------|--------------------|----------|
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |               | <b>0</b>           | <b>0</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |               |                    |          |
| Leverandørgjeld                 |               | 27 140 098         |          |
| Skyldige offentlige<br>avgifter | 11            | 76 725             |          |
| Annen kortsiktig gjeld          |               | 159 845 386        |          |
| Annen kortsiktig gjeld          | 10            | 159 845 386        |          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     | <b>10, 10</b> | <b>190 926 185</b> |          |
| <b>Sum gjeld</b>                |               | <b>190 926 185</b> | <b>0</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |               | <b>290 600 687</b> | <b>0</b> |



Organisasjonsnr: 929 570 952  
AMEDIA DIGITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|

|            |                   |                      |  |
|------------|-------------------|----------------------|--|
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |  |
|------------|-------------------|----------------------|--|

Note

3

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------|--------------|------------------|
|-------------|--------------|------------------|

10343393.00

| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
|---------------------------|--------------|------------------|

209387.00

| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--------------------------|--------------|------------------|
|--------------------------|--------------|------------------|

83748.00

| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
|---------------------------|--------------|------------------|

10636528.00

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital \* Selskapet har ingen ansatte, men benytter tjenester fra personer ansatt i andre selskaper.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

| <u>Omløpsmidler</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
|---------------------|------------------|------------------|----------------|
|---------------------|------------------|------------------|----------------|

| <u>Skattemessig fremf.undersk.</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------|
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------|



Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## Amedia Digital AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktig fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggsfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



## Amedia Digital AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkpunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.



## Amedia Digital AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### ***Bruk av estimater***

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### **Fortsatt drift**

Regnskapet avlegges under forutsetning om fortsatt drift, med mindre annet er beskrevet i note.

#### **Note 2 - Driftskostnader**

Fordeling av selskapets inntekter på virksomhetsområder fremkommer av resultatoppstillingen. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.



## Amedia Digital AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader     | 2023              |
|--------------------|-------------------|
| Lønninger          | 10 343 393        |
| Arbeidsgiveravgift | 209 387           |
| Pensjonskostnader  | 83 748            |
| Sum                | <u>10 636 528</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk\*.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital

\* Selskapet har ingen ansatte, men benytter tjenester fra personer ansatt i andre selskaper.

#### Note 4 - Immaterielle eiendeler

|                                 | Andre imm. eiend. | Sum      |
|---------------------------------|-------------------|----------|
| Tilgang kjøpte eiendeler        | 610 201           | 610 201  |
| Anskaffelseskost 31.12.2023     | 610 201           | 610 201  |
| Akk.avskrivninger 31.12.2023    | -101 700          | -101 700 |
| Balanseført verdi pr.31.12.2023 | 508 501           | 508 501  |
| Årets avskrivninger             | 101 700           | 101 700  |
| Avskrivningsplan                | 10 år<br>Lineær   |          |

#### Note 5 - Varige driftsmidler

|                                       | Driftsløsøre,<br>inventar, verktøy,<br>kontormaskiner ol | Sum       |
|---------------------------------------|--|-----------|
| Tilgang kjøpte driftsmidler           | 1 230 797  | 1 230 797 |
| Anskaffelseskost 31.12.2023           | 1 230 797  | 1 230 797 |
| Akk.avskrivning 31.12.2023            | -417 777   | -417 777  |
| Balanseført pr. 31.12.2023            | 813 019  | 813 019   |
| Årets avskrivninger                   | 417 777  | 417 777   |
| Økonomisk levetid<br>Avskrivningsplan | 3-10<br>Lineær   |           |



### Amedia Digital AS

---

#### Noter til regnskapet for 2023

##### Note 6 - Finansinntekter og finanskostnader

| <i>Finansinntekter</i> | <b>2023</b>      |
|------------------------|------------------|
| Renteinntekter         | 1 599 978        |
| Valutagevinst          | 51 560           |
| Sum                    | <u>1 651 538</u> |

| <i>Finanskostnader</i> | <b>2023</b>    |
|------------------------|----------------|
| Rentekostnad           | 88 357         |
| Valutatap              | 309 912        |
| Annen finanskostnad    | 270            |
| Sum                    | <u>398 539</u> |

##### Note 7 - Skatt

*Årets skattekostnad fordeler seg på:*

|                            | <b>2023</b>        |
|----------------------------|--------------------|
| Betalbar skatt             | -19 723 582        |
| Endring utsatt skatt       | -44 648            |
| Årets totale skattekostnad | <u>-19 768 230</u> |

*Beregning av årets skattegrunnlag:*

|                                     | <b>2023</b> |
|-------------------------------------|-------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | -90 052 791 |
| Permanente forskjeller              | 197 200     |
| Endring i midlertidige forskjeller  | 202 946     |
| Alminnelig inntekt                  | -89 652 645 |
| Mottatt konsernbidrag               | 89 652 645  |
| Årets skattegrunnlag                | <u>0</u>    |

*Oversikt over midlertidige forskjeller*

|   | <b>2023</b>     |
|---|-----------------|
| Driftsmidler inkl goodwill              | -71 076         |
| Utestående fordringer                   | -131 870        |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | <u>-202 946</u> |

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) -44 648

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

|                                 | <b>2023</b>        |
|---------------------------------|--------------------|
| 22% skatt av resultat før skatt | -19 811 614        |
| Permanente forskjeller (22%)    | 43 384             |
| Beregnet skattekostnad          | <u>-19 768 230</u> |
| Effektiv skattesats *)          | 22 %               |

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



### Amedia Digital AS

---

#### Noter til regnskapet for 2023

##### Note 8 - Egenkapital

|                        | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum         |
|------------------------|--------------|-------------------|-------------|
| Egenkapital 01.07.2022 | 30 000       | 0                 | 30 000      |
| Årsresultat            | 0            | -70 284 561       | -70 284 561 |
| Mottatt konsernbidrag  | 0            | 169 929 063       | 169 929 063 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 30 000       | 99 644 502        | 99 674 502  |

##### Note 9 - Kundefordringer

|                                      | 2023             |
|--------------------------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende        | 7 638 983        |
| Avsetning til tap på kundefordringer | -131 870         |
| Sum                                  | <u>7 507 113</u> |

##### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| <i>Fordringer</i>              | 2023               |
|--------------------------------|--------------------|
| Kundefordringer                | 15 013 253         |
| Andre fordringer               | 76 340 299         |
| Fordring i konsernkontoordning | 30 814 566         |
| Sum                            | <u>122 168 118</u> |
| <i>Gjeld</i>                   | 2023               |
| Leverandørgjeld                | 3 863 976          |
| Annen kortsiktig gjeld         | 0                  |
| Sum                            | <u>3 863 976</u>   |

##### Note 11 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne skattetrekkmidler.

|   | 2023    |
|---|---------|
| Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk | 120 000 |

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## ÅRSBERETNING FOR 2023

### **Virksomhetens art og lokalisering**

Amedia Digital AS formidler løsninger og produkter for forvaltning, produksjon og distribusjon av digitale innholdskategorier til Amedias mediehus og samarbeidspartnere. I 2023 har selskapet vært sentralt i lanseringen av en helt ny sportsopplevelse i Amedia, og resultatet preges blant annet av driftsinvesteringer i forkant av dette.

Amedia Digital AS er datterselskap i Amedia-konsernet. Amedia AS utarbeider konsernregnskap. Selskapet har med hjemmel i regnskapsloven § 3-7 således ikke utarbeidet konsernregnskap.

### **Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for vurderingen ligger selskapets langsiktige mål og strategi.

### **Ytre miljø**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø utover det som er normalt for slike virksomheter.

### **Arbeidsmiljø og sykefravær**

Ingen personer er ansatt i selskapet, men leies inn og lønnes fra andre Amedia-selskaper. Arbeidsmiljøet blant de innleide personene i selskapet er godt. Amedia Digital AS skal sikre likestilling og ikke-diskriminering på arbeidsplassen. Det legges vekt på å sikre like lønnsbetingelser for likt arbeid.

### **Åpenhetsloven**

Åpenhetsloven forplikter Amedia Digital AS til å være åpne om hvordan vår virksomhet påvirker menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I tråd med loven redegjør Amedia Digital for vår aktsomhetsvurdering årlig. Redegjørelsen oppdateres innen 30. juni på følgende nettside: <https://www.amedia.no/om-oss/amedia-no-baerekraft/apenhetsloven>

### **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser forsikringsdekningen for å være markedsmessig.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

Side 2

**amedia**  
UTVIKLING

Selskapet endte med et årsresultat i perioden 01.07.22 til 31.12.2023 på kr -70 284 561. Totalkapitalen per 31.12.23 var kr 290 600 687 og egenkapitalandelen var 52 %.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på kr -80 686 782 i 2023, mens netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter endte på kr -1 840 998 i 2023.

Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter på kr 113 312 346 stammer fra innbetalt konsernbidrag.

Til tross for svak resultatutvikling i 2023, er den likviditetsmessige stillingen tilfredsstillende.

### Finansiell risiko

Selskapet er ikke særlig utsatt for risiko knyttet til valutasvingninger, da omsetning og de fleste vesentlig innkjøp skjer i norske kroner. Selskapet deltar også i konsernkontoordningen til Amedia AS. Dette gir mulighet til å låne penger fra konsernet dersom likviditeten skulle bli kritisk.

### Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet for regnskapsåret 2023 et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten.

Årets resultat etter skatt viser et underskudd på kr 70 284 561. Etter mottatt konsernbidrag (etter skatt) på kr 169 929 063 overføres kr 99 644 502 til annen egenkapital.

Oslo, 13. mai 2024

DocuSigned by:  
*Sindre Nordenhaug Saksæther*  
7B6FFAB14729463  
Sindre Nordenhaug Saksæther  
Styreleder

DocuSigned by:  
*Arne Reginussen*  
ABDED1FF4E0C5458  
Arne Reginussen  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Morten Nilsen*  
7CAB35338FA94DU  
Morten Nilsen  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

**Amedia Digital AS**

---

## Årsrapport for 2023

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap 01.07.2022-31.12.2023

|   | Note | 2023               |
|---|------|--------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                    |
| Annonseinntekter                          |      | 27 170 214         |
| Annen driftsinntekt                       |      | 182 212 733        |
| Sum driftsinntekter                       | 2    | <u>209 382 947</u> |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                    |
| Varekostnad                               |      | 227 081 021        |
| Lønnskostnad                              | 3    | 10 636 528         |
| Avskrivning                               | 4, 5 | 519 477            |
| Annen driftskostnad                       |      | 62 451 711         |
| Sum driftskostnader                       |      | <u>300 688 737</u> |
| Driftsresultat                            |      | <u>-91 305 790</u> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |      |                    |
| Annen finansinntekt                       | 6    | 1 651 538          |
| Annen finanskostnad                       | 6    | 398 539            |
| Netto finansposter                        |      | <u>1 252 999</u>   |
| Ordinært resultat før skattekostnad       |      | <u>-90 052 791</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat        | 7    | <u>-19 768 230</u> |
| <b>Årsresultat</b>                        |      | <u>-70 284 561</u> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>      |      |                    |
| Konsernbidrag                             | 8    | -169 929 063       |
| Overføringer annen egenkapital            | 8    | 99 644 502         |
| Sum disponert                             |      | <u>-70 284 561</u> |



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

## Amedia Digital AS

---

### Balanse pr. 31. desember

|  | Note | 2023               |
|--|------|--------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                               |      |                    |
| <i>Immaterielle eiendeler</i>                      |      |                    |
| Andre immaterielle eiendeler                       | 4    | 508 500            |
| Utsatt skattefordel                                | 7    | 44 648             |
| Sum immaterielle eiendeler                         |      | <u>553 148</u>     |
| <i>Varige driftsmidler</i>                         |      |                    |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5    | 813 019            |
| Sum varige driftsmidler                            |      | <u>813 019</u>     |
| Sum anleggsmidler                                  |      | <u>1 366 167</u>   |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |      |                    |
| Varer  |      | <u>152 400 000</u> |
| <i>Fordringer</i>                                  |      |                    |
| Kundefordringer                                    | 9    | 7 507 113          |
| Kortsiktig fordring konsern                        | 10   | 122 168 118        |
| Andre fordringer                                   |      | 7 159 289          |
| Sum fordringer                                     |      | <u>136 834 520</u> |
| Sum omløpsmidler                                   |      | <u>289 234 520</u> |
| Sum eiendeler                                      |      | <u>290 600 687</u> |



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

## Amedia Digital AS

### Balanse pr. 31. desember

|                                      | Note | 2023        |
|--------------------------------------|------|-------------|
| <b>Egenkapital</b>                   |      |             |
| <i>Innskutt egenkapital</i>          |      |             |
| Aksjekapital                         | 8    | 30 000      |
| Sum innskutt egenkapital             |      | 30 000      |
| <i>Opptjent egenkapital</i>          |      |             |
| Annen egenkapital                    | 8    | 99 644 502  |
| Sum opptjent egenkapital             |      | 99 644 502  |
| Sum egenkapital                      |      | 99 674 502  |
| <b>Gjeld</b>                         |      |             |
| <i>Avsetninger for forpliktelser</i> |      |             |
| Utsatt skatt                         | 7    | 0           |
| Sum avsetning for forpliktelser      |      | 0           |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>              |      |             |
| Leverandørgjeld                      |      | 27 140 098  |
| Skyldige offentlige avgifter         | 11   | 76 725      |
| Kortsiktig gjeld konsern             | 10   | 3 863 976   |
| Annen kortsiktig gjeld               |      | 159 845 386 |
| Sum kortsiktig gjeld                 |      | 190 926 185 |
| Sum gjeld                            |      | 190 926 185 |
| Sum egenkapital og gjeld             |      | 290 600 687 |

13. mai 2024

DocuSigned by:  
*Sindre Nordenhaug Saksæther*  
706FFAD14729463  
Sindre Nordenhaug Saksæther  
Styrets leder

DocuSigned by:  
*Arne Reginiussen*  
4BDFD4FF45C6466  
Arne Reginiussen  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Morten Nilsen*  
5C4B26228FA94DD  
Morten Nilsen  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

## Amedia Digital AS

---

### Kontantstrømoppstilling 01.07.2022-31.12.2023

|   | Note | 2023               |
|---|------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      |                    |
| Resultat før skattekostnad                              |      | -90 052 791        |
| Ordinære avskrivninger                                  |      | 519 477            |
| Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld |      | 19 632 985         |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                  |      | -10 786 453        |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter        |      | <u>-80 686 782</u> |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>      |      |                    |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler            |      | -1 840 998         |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter          |      | <u>-1 840 998</u>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>     |      |                    |
| Inn-/utbetalinger av konsernbidrag                      |      | 113 312 346        |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter         |      | <u>113 312 346</u> |
| Netto endring i likvider i året                         |      | 30 784 566         |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01                     |      | 30 000             |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12*                   |      | <u>30 814 566</u>  |

\* Herav innestående å konsernkonto 30 814 566



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

## Amedia Digital AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoteerte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggsfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

## Amedia Digital AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkpunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

## **Amedia Digital AS**

---

### **Noter til regnskapet for 2023**

#### ***Bruk av estimater***

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### **Fortsatt drift**

Regnskapet avlegges under forutsetning om fortsatt drift, med mindre annet er beskrevet i note.

#### **Note 2 - Driftskostnader**

Fordeling av selskapets inntekter på virksomhetsområder fremkommer av resultatoppstillingen. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

## Amedia Digital AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader     | 2023              |
|--------------------|-------------------|
| Lønninger          | 10 343 393        |
| Arbeidsgiveravgift | 209 387           |
| Pensjonskostnader  | 83 748            |
| Sum                | <u>10 636 528</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk\*.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital

\* Selskapet har ingen ansatte, men benytter tjenester fra personer ansatt i andre selskaper.

#### Note 4 - Immaterielle eiendeler

|                                 | Andre imm. eiend. | Sum      |
|---------------------------------|-------------------|----------|
| Tilgang kjøpte eiendeler        | 610 201           | 610 201  |
| Anskaffelseskost 31.12.2023     | 610 201           | 610 201  |
| Akk.avskrivninger 31.12.2023    | -101 700          | -101 700 |
| Balanseført verdi pr.31.12.2023 | 508 501           | 508 501  |
| Årets avskrivninger             | 101 700           | 101 700  |
| Avskrivningsplan                | 10 år<br>Lineær   |          |

#### Note 5 - Varige driftsmidler

|                                       | Driftsløsøre,<br>inventar, verktøy,<br>kontormaskiner ol | Sum       |
|---------------------------------------|--|-----------|
| Tilgang kjøpte driftsmidler           | 1 230 797  | 1 230 797 |
| Anskaffelseskost 31.12.2023           | 1 230 797  | 1 230 797 |
| Akk.avskrivning 31.12.2023            | -417 777   | -417 777  |
| Balanseført pr. 31.12.2023            | 813 019  | 813 019   |
| Årets avskrivninger                   | 417 777  | 417 777   |
| Økonomisk levetid<br>Avskrivningsplan | 3-10<br>Lineær   |           |



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

### Amedia Digital AS

---

#### Noter til regnskapet for 2023

##### Note 6 - Finansinntekter og finanskostnader

| <i>Finansinntekter</i> | <b>2023</b>      |
|------------------------|------------------|
| Renteinntekter         | 1 599 978        |
| Valutagevinst          | 51 560           |
| Sum                    | <u>1 651 538</u> |

| <i>Finanskostnader</i> | <b>2023</b>    |
|------------------------|----------------|
| Rentekostnad           | 88 357         |
| Valutatap              | 309 912        |
| Annen finanskostnad    | 270            |
| Sum                    | <u>398 539</u> |

##### Note 7 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | <b>2023</b>        |
|---|--------------------|
| Betalbar skatt                              | -19 723 582        |
| Endring utsatt skatt                        | -44 648            |
| Årets totale skattekostnad                  | <u>-19 768 230</u> |

| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | <b>2023</b> |
|---|-------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad       | -90 052 791 |
| Permanente forskjeller                    | 197 200     |
| Endring i midlertidige forskjeller        | 202 946     |
| Alminnelig inntekt                        | -89 652 645 |
| Mottatt konsernbidrag                     | 89 652 645  |
| Årets skattegrunnlag                      | <u>0</u>    |

| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | <b>2023</b>     |
|---|-----------------|
| Driftsmidler inkl goodwill                    | -71 076         |
| Utestående fordringer                         | -131 870        |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12       | <u>-202 946</u> |
| Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)        | -44 648         |

| <i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i> | <b>2023</b>        |
|---|--------------------|
| 22% skatt av resultat før skatt   | -19 811 614        |
| Permanente forskjeller (22%)  | 43 384             |
| Beregnet skattekostnad  | <u>-19 768 230</u> |
| Effektiv skattesats *)  | 22 %               |

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



DocuSign Envelope ID: 942921EB-8A15-4C97-AF4D-AEB04D2BFDC9

## Amedia Digital AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 8 - Egenkapital

|                               | Aksjekapital  | Annen egenkapital | Sum               |
|-------------------------------|---------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.07.2022        | 30 000        | 0                 | 30 000            |
| Årsresultat                   | 0             | -70 284 561       | -70 284 561       |
| Mottatt konsernbidrag         | 0             | 169 929 063       | 169 929 063       |
| <b>Egenkapital 31.12.2023</b> | <b>30 000</b> | <b>99 644 502</b> | <b>99 674 502</b> |

#### Note 9 - Kundefordringer

|                                      | 2023             |
|--------------------------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende        | 7 638 983        |
| Avsetning til tap på kundefordringer | -131 870         |
| <b>Sum</b>                           | <b>7 507 113</b> |

#### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| <i>Fordringer</i>              | 2023               |
|--------------------------------|--------------------|
| Kundefordringer                | 15 013 253         |
| Andre fordringer               | 76 340 299         |
| Fordring i konsernkontoordning | 30 814 566         |
| <b>Sum</b>                     | <b>122 168 118</b> |

  

| <i>Gjeld</i>           | 2023             |
|------------------------|------------------|
| Leverandørgjeld        | 3 863 976        |
| Annen kortsiktig gjeld | 0                |
| <b>Sum</b>             | <b>3 863 976</b> |

#### Note 11 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne skattetreksmidler.

|   | 2023    |
|---|---------|
| Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk | 120 000 |

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.



## Certificate Of Completion

Envelope Id: 942921EB8A154C97AF4DAEB04D2BFDC9 Status: Completed  
Subject: Complete with DocuSign: 513 Amedia Digital AS Årsberetning 2023.docx, 513 Amedia Digital AS Reg...  
Source Envelope:  
Document Pages: 13 Signatures: 6 Envelope Originator:  
Certificate Pages: 2 Initials: 0 Jørgen Sund  
AutoNav: Enabled Akersgt. 34  
Envelopeld Stamping: Enabled Oslo, Oslo 0186  
Time Zone: (UTC+01:00) Brussels, Copenhagen, Madrid, Paris jorgen.sund@amedia.no  
IP Address: 193.215.6.253

## Record Tracking

Status: Original Holder: Jørgen Sund Location: DocuSign  
13-05-24 | 15:59 jorgen.sund@amedia.no

## Signer Events

Arne Reginiusen  
arne.reginiusen@amedia.no  
Security Level: Email, Account Authentication (None)

## Signature

DocuSigned by:  
  
4B0FD1FF4EC5458...

## Timestamp

Sent: 13-05-24 | 16:02  
Viewed: 13-05-24 | 16:02  
Signed: 13-05-24 | 16:03

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 62.101.233.67

## Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Arne Reginiusen  
arne.reginiusen@amedia.no  
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:  
  
4B0FD1FF4EC5458...

Sent: 13-05-24 | 16:09  
Viewed: 13-05-24 | 16:10  
Signed: 13-05-24 | 16:13

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 62.101.233.67

## Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Morten Nilsen  
morten.nilsen@amedia.no  
Styremedlem  
Avisa Nordland AS  
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:  
  
5C4B35338FA940D...

Sent: 13-05-24 | 16:02  
Viewed: 13-05-24 | 21:48  
Signed: 13-05-24 | 21:49

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 51.175.114.205

## Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Sindre Nordenhaug Saksæther  
sindre.saksæther@amedia.no  
Styremedlem  
Amedia Utvikling AS  
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:  
  
7B5FFAB14720463...

Sent: 13-05-24 | 16:02  
Viewed: 13-05-24 | 16:03  
Signed: 13-05-24 | 16:44

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 77.16.45.85

## Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

## In Person Signer Events

## Signature

## Timestamp

## Editor Delivery Events

## Status

## Timestamp



|                                     |                  |                   |
|-------------------------------------|------------------|-------------------|
| <b>Agent Delivery Events</b>        | <b>Status</b>    | <b>Timestamp</b>  |
| <b>Intermediary Delivery Events</b> | <b>Status</b>    | <b>Timestamp</b>  |
| <b>Certified Delivery Events</b>    | <b>Status</b>    | <b>Timestamp</b>  |
| <b>Carbon Copy Events</b>           | <b>Status</b>    | <b>Timestamp</b>  |
| <b>Witness Events</b>               | <b>Signature</b> | <b>Timestamp</b>  |
| <b>Notary Events</b>                | <b>Signature</b> | <b>Timestamp</b>  |
| <b>Envelope Summary Events</b>      | <b>Status</b>    | <b>Timestamps</b> |
| Envelope Sent                       | Hashed/Encrypted | 13-05-24   16:02  |
| Envelope Updated                    | Security Checked | 13-05-24   16:08  |
| Envelope Updated                    | Security Checked | 13-05-24   16:08  |
| Envelope Updated                    | Security Checked | 13-05-24   16:09  |
| Certified Delivered                 | Security Checked | 13-05-24   16:03  |
| Signing Complete                    | Security Checked | 13-05-24   16:44  |
| Completed                           | Security Checked | 13-05-24   21:49  |
| <b>Payment Events</b>               | <b>Status</b>    | <b>Timestamps</b> |